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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 555 532 95,9 246 187 76,0 3 946 3 868 98,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 1 440 1 679 116,6 371 538 145,0 1 759 2 355 133,9

 Ministerstvo obrany SR         2211 14 537 14 346 98,7 5 323 4 470 84,0 20 730 24 066 116,1

 Ministerstvo vnútra SR         2212 3 318 2 954 89,0 1 239 1 076 86,8 3 889 3 396 87,3

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 13 571 16 268 119,9 4 752 5 841 122,9 10 689 15 657 146,5

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR       2220 4 367 4 945 113,2 1 423 1 726 121,3 4 212 12 818 304,3

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 317 134 301 472 95,1 120 659 159 508 132,2 378 923 492 101 129,9

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 427 540 126,5 154 242 157,1 407 3 620 889,4

 Ministerstvo kultúry SR        2224 27 659 30 181 109,1 9 921 10 885 109,7 29 108 45 175 155,2

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 2 031 3 167 155,9 758 1 130 149,1 1 895 4 412 232,8

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2227 12 919 13 101 101,4 4 322 4 778 110,6 20 013 19 648 98,2

 Ministerstvo dopravy,výstavby a regionál.rozvoja SR 2229 1 298 1 789 0,0 436 589 0,0 354 8 414 0,0

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 291 261 89,7 101 97 96,0 43 149 346,5

 Štatistický úrad SR            2232 863 784 90,8 274 292 106,6 790 586 74,2

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 2 469 2 586 104,7 859 910 105,9 2 416 2 817 116,6

 Slovenská akadémia vied        2251 11 395 14 315 125,6 3 898 4 785 122,8 7 878 10 571 134,2

414 274 408 920 98,7 154 736 197 054 127,3 487 052 649 653 133,4 S P O L U

610 - MZDY, PLATY, SLUŽOBNÉ PRÍJMY A 

OSTATNÉ OSOBNÉ VYROVNANIA

620 - POISTNÉ A PRÍSPEVOK DO 

POISŤOVNÍ

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2011

(v tis. eur)

630 - TOVARY A SLUŽBY
Kapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 0 7 0,0 0 0 0,0 4 747 4 594 96,8

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 7 12 171,4 0 0 0,0 3 577 4 584 128,2

 Ministerstvo obrany SR         2211 165 239 144,8 133 71 53,4 40 888 43 192 105,6

 Ministerstvo vnútra SR         2212 29 125 431,0 0 0 0,0 8 475 7 551 89,1

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 212 837 394,8 0 0 0,0 29 224 38 603 132,1

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR       2220 11 2 685 24 409,1 0 0 0,0 10 013 22 174 221,5

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 2 771 4 444 160,4 1 921 136 7,1 821 408 957 661 116,6

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 8 13 162,5 0 0 0,0 996 4 415 443,3

 Ministerstvo kultúry SR        2224 288 494 171,5 0 0 0,0 66 976 86 735 129,5

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 6 68 1 133,3 0 0 0,0 4 690 8 777 187,1

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2227 57 432 757,9 0 0 0,0 37 311 37 959 101,7

 Ministerstvo dopravy,výstavby a regionál.rozvoja SR 2229 2 15 0,0 0 0 0,0 2 090 10 807 0,0

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 3 25 833,3 0 0 0,0 438 532 121,5

 Štatistický úrad SR            2232 33 64 193,9 0 0 0,0 1 960 1 726 88,1

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 0 146 0,0 0 0 0,0 5 744 6 459 112,4

 Slovenská akadémia vied        2251 1 009 2 442 242,0 0 1 0,0 24 180 32 114 132,8

4 601 12 048 261,9 2 054 208 10,1 1 062 717 1 267 883 119,3 S P O L U

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2011

(v tis. eur)

640 - BEŽNÉ TRANSFERY

650 - SPLÁCANIE ÚROKOV A OSTATNÉ  

PLATBY SÚVISIACE S ÚVEROM, 

PôŽIČKOU, NFV A FIN. PRENÁJMOM

600 - BEŽNÉ VÝDAVKY
Kapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 0 0 0,0 0 11 0,0 0 11 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 0 9 0,0 0 0 0,0 0 9 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2211 470 4 124 877,4 0 0 0,0 470 4 124 877,4

 Ministerstvo vnútra SR         2212 135 179 132,6 0 0 0,0 135 179 132,6

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 0 4 754 0,0 0 0 0,0 0 4 754 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR       2220 12 2 750 22 916,7 0 0 0,0 12 2 750 22 916,7

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 19 861 84 472 425,3 0 0 0,0 19 861 84 472 425,3

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 0 4 0,0 0 0 0,0 0 4 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2224 6 818 21 974 322,3 0 8 203 0,0 6 818 30 177 442,6

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 20 158 790,0 0 0 0,0 20 158 790,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2227 1 685 5 529 328,1 0 34 0,0 1 685 5 563 330,1

 Ministerstvo dopravy,výstavby a regionál.rozvoja SR 2229 20 29 0,0 0 0 0,0 20 29 0,0

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 0 2 0,0 0 0 0,0 0 2 0,0

 Štatistický úrad SR            2232 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 1 542 1 399 90,7 0 0 0,0 1 542 1 399 90,7

 Slovenská akadémia vied        2251 355 10 762 3 031,5 0 3 306 0,0 355 14 068 3 962,8

30 918 136 145 440,3 0 11 554 0,0 30 918 147 699 477,7

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2011

(v tis. eur)

 S P O L U

720 - KAPITÁLOVÉ TRANSFERY 700  - KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY
710 - OBSTARÁVANIE KAPITÁLOVÝCH 

AKTÍVKapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 4 747 4 605 97,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 3 577 4 593 128,4

 Ministerstvo obrany SR         2211 41 358 47 316 114,4

 Ministerstvo vnútra SR         2212 8 610 7 730 89,8

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 29 224 43 357 148,4

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR       2220 10 025 24 924 248,6

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 841 269 1 042 133 123,9

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 996 4 419 443,7

 Ministerstvo kultúry SR        2224 73 794 116 912 158,4

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 4 710 8 935 189,7

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2227 38 996 43 522 111,6

 Ministerstvo dopravy,výstavby a regionál.rozvoja SR 2229 2 110 10 836 0,0

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 438 534 121,9

 Štatistický úrad SR            2232 1 960 1 726 88,1

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 7 286 7 858 107,9

 Slovenská akadémia vied        2251 24 535 46 182 188,2

1 093 635 1 415 582 129,4 S P O L U

   VÝDAVKY SPOLU

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2011

(v tis. eur)

Kapitola štátneho rozpočtu


